

Årsredovisning för

A93 Invest

559135-7321

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Antonio Savic
Styrelseledamot

2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A93 Invest, 559135-7321, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2017 och bedriver restaurang och cateringverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har vid upprättandet av bokslut per den 2025-12-31 påvisar att bolagets egna kapitalet är förbrukat till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet och därmed inträffar skyldigheten att upprätta kontrollbalansräkning enligt ABL 25 kap § 13.

Bolaget har under året haft en minskad omsättning samt ökade kostnader för rådande oro i omvärlden

Kontrollbalansräkning är upprättad per den 2025-12-31 varav en justering gjordes av lagret till nettoförsäljningsvärde vilket påvisar att bolagets egna kapital hamnar över gränsvärdet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 707 989	3 100 276	3 345 867	3 640 856
Resultat efter finansiella poster	-115 285	5 458	47 238	-1 783
Soliditet %	11,7	52,5	40,2	29,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	77 721	5 458
Balanseras i ny räkning		5 458	-5 458
Årets resultat			-115 285
Belopp vid årets utgång	50 000	83 179	-115 285

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	83 179
Årets resultat	-115 285
Summa	-32 106
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-32 106
Summa	-32 106

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 707 989	3 100 276
Övriga rörelseintäkter		45 157	51 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 753 146	3 151 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 140 667	-1 254 173
Övriga externa kostnader		-824 955	-756 348
Personalkostnader	2	-902 754	-1 136 248
Summa rörelsekostnader		-2 868 376	-3 146 769
Rörelseresultat		-115 230	4 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		416	1 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-471	-313
Summa finansiella poster		-55	791
Resultat efter finansiella poster		-115 285	5 458
Resultat före skatt		-115 285	5 458
Årets resultat		-115 285	5 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		40 541	98 909
Summa varulager m.m.		40 541	98 909
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 229	22 161
Övriga fordringar		56 606	65 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 568	42 933
Summa kortfristiga fordringar		105 403	130 453
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 022	24 148
Summa kassa och bank		7 022	24 148
Summa omsättningstillgångar		152 966	253 510
SUMMA TILLGÅNGAR		152 966	253 510

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 179	77 721
Årets resultat		-115 285	5 458
Summa fritt eget kapital		-32 106	83 179
Summa eget kapital		17 894	133 179
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 892	3 005
Summa långfristiga skulder		5 892	3 005
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 201	35 994
Övriga skulder		17 688	16 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 291	64 979
Summa kortfristiga skulder		129 180	117 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		152 966	253 510

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Utgående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Ingående avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående avskrivningar	-16 000	-16 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	261 200	261 200
Utgående anskaffningsvärden	261 200	261 200
Ingående avskrivningar	-261 200	-261 200
Utgående avskrivningar	-261 200	-261 200
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 300	168 300
Utgående anskaffningsvärden	168 300	168 300
Ingående avskrivningar	-168 300	-168 300
Utgående avskrivningar	-168 300	-168 300
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Helsingborg

Antonio Savic
Antonio Savic
Styrelseordförande

2026-03-02
Datum

Loreta Savic
Loreta Savic
Styrelseledamot

2026-03-02
Datum